MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Uruçuí
Direção Geral

3ª CHAMADA  DE CANDIDATOS PARA O CURSO SUPERIOR DE

LICENCIATURA INTERCULTURAL E INDÍGENA - EDITAL 18/2024 - DG-
URUCUI/CAURU/IFPI, de 17 de outubro de 2024

O Diretor  Geral  do  Campus Uruçuí  do Instituto  Federal  do Piauí,  no uso de suas
atribuições legais, torna público a a convocação dos candidatos abaixo relacionados para o
Curso Superior de Licenciatura Intercultural Indígena.

As matrículas  serão realizadas  na sala  de coordenação do Controle  Acadêmico do
campus Uruçuí, presencialmente, no período de 26/11 a 27/11, das 8h às 11h e das 14h às
17h.

Os candidatos convocados deverão comparecer com original e cópias de RG, CPF,
certificado e histórico do ensino médio, título e declaração de quitação eleitoral, comprovante
de endereço e certidão de nascimento ou casamento,  e, reservista,  no caso dos candidatos
masculinos.

CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO
Hellen Raquel Santana Campelo 6,45 CLASSIFICADO(A)

Uruçuí, 22 de novembro de 2024

 MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral- IFPI

Campus Uruçuí
Port.1.656 - IFPI de 24/08/2021.

		2024-11-22T18:01:24-0300